TIPO_REGISTF CICLO

1-Programa p
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent

2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020

TRIMESTRE

(O, IO, O, B O, O, IO, U, B, IO,

32 Zacatecas
32 Zacatecas
32 Zacatecas
32 Zacatecas
32 Zacatecas
32 Zacatecas
32 Zacatecas
32 Zacatecas
32 Zacatecas

ID_ENTIDAD_ ENTIDAD_FED ID_MUNICIPIC MUNICIPIO

17 Guadalupe
17 Guadalupe
17 Guadalupe
17 Guadalupe
17 Guadalupe
17 Guadalupe
17 Guadalupe
17 Guadalupe
17 Guadalupe



CICLO_RECUR ID_RAMO
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020

RAMO
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones

ID_MODALID/ DESC_MODALID_PP

Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal

PROGRAMA I
4 FAIS Municipa
4 FAIS Municipa
4 FAIS Municipa
4 FAIS Municipa
4 FAIS Municipa
4 FAIS Municipa
4 FAIS Municipa
4 FAIS Municipa
4 FAIS Municipa



TIPO_RECURS PROG_FND_C INSTITUCION_ RENDIMIENTCREINTEGRO  TIPO_GASTO ID_PARTIDA_(

FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A

MUNICIPIO DI 563586.01

58042.03

MUNICIPIO DE GUADALUPE, ZAC.
MUNICIPIO DE GUADALUPE, ZAC.
MUNICIPIO DE GUADALUPE, ZAC.
MUNICIPIO DE GUADALUPE, ZAC.
MUNICIPIO DE GUADALUPE, ZAC.
MUNICIPIO DE GUADALUPE, ZAC.
MUNICIPIO DE GUADALUPE, ZAC.
MUNICIPIO DE GUADALUPE, ZAC.

Gasto corrient
Gasto de Inve
Gasto corrient
Gasto de Inve
Gasto de Inve
Gasto de Inve
Gasto corrient
Gasto de Inve

319
614
523
612
629
424
325
613



DESC_PARTID APROBADO MODIFICADO MINISTRADO COMPROMET DEVENGADO EJERCIDO

Servicios integ
Divisidn de te|
Cémaras fotoy
Edificacién no
Trabajos de a«
Transferencia:
Arrendamient
Construccidén

0
0
0
3.52E+07
0

0
0
0

129905.75
2985045.67
45079.3
1594885.02
5447174.75
420721.39
873719.97
2.43E+07

129905.75
2985045.67
45079.3
1594885.02
5447174.75
362679.36
873719.97
2.43E+07

129905.75
2985045.67
45079.3
1594885.02
5447174.75
362679.36
873719.97
2.43E+07

129905.75
2985045.67
45079.3
1594885.02
5447174.75
362679.36
873719.97
2.43E+07

129905.75
2985045.67
45079.3
1594885.02
5447174.75
362679.36
873719.97
2.43E+07



PAGADO

129905.75
2985045.67
45079.3
1594885.02
5447174.75
362679.36
873719.97
2.43E+07

OBSERVACIOM OBSERVACIOM USUARIO FECHA ESTATUS

{obs1: {obsen doloresgarcias ##t#i#HiH#H Validado
Sin observacic doloresgarcia« #######H##H#H Validado
Sin observacic doloresgarcias ########### Validado
Sin observacic doloresgarcia« #######H##H##H Validado
Sin observacic doloresgarcia« ########### Validado
Sin observacic doloresgarcia« #######H##H### Validado
Sin observacic doloresgarcia« ########### Validado
Sin observacic doloresgarcia« #######H##H#H Validado
Sin observacic doloresgarcia« ########### Validado



