TIPO_REGISTF CICLO	TRIMESTRI	E ID_ENTID	OAD_ ENTIDAD_FED ID_MUNI	ICIPI(MUNICIPIO
1-Programa p	2020	5	32 Zacatecas	17 Guadalupe
2-Partida gene	2020	5	32 Zacatecas	17 Guadalupe
2-Partida gene	2020	5	32 Zacatecas	17 Guadalupe
2-Partida gene	2020	5	32 Zacatecas	17 Guadalupe
2-Partida gene	2020	5	32 Zacatecas	17 Guadalupe
2-Partida gene	2020	5	32 Zacatecas	17 Guadalupe
2-Partida gene	2020	5	32 Zacatecas	17 Guadalupe
2-Partida gene	2020	5	32 Zacatecas	17 Guadalupe
2-Partida gen€	2020	5	32 Zacatecas	17 Guadalupe

CICLO_RECUR ID_RAMO	RAMO	ID_MODALID	DESC_MODALID_PP	PROGRAMA_I
2020	33 Aportaciones	1	Gasto Federal	4 FAIS Municipa
2020	33 Aportaciones	1	Gasto Federal	4 FAIS Municipa
2020	33 Aportaciones	1	Gasto Federal	4 FAIS Municipa
2020	33 Aportaciones	1	Gasto Federal	4 FAIS Municipa
2020	33 Aportaciones	1	Gasto Federal	4 FAIS Municipa
2020	33 Aportaciones	1	Gasto Federal	4 FAIS Municipa
2020	33 Aportaciones	1	Gasto Federal	4 FAIS Municipa
2020	33 Aportaciones	1	Gasto Federal	4 FAIS Municipa
2020	33 Aportaciones	1	Gasto Federal	4 FAIS Municipa

TIPO_RECURS PROG_FND	_C INSTITUCION_ F	RENDIMIENTC	REINTEGRO	TIPO_GASTO	ID_PARTIDA_(
FEDERALES (A	MUNICIPIO DI	563586.01	58042.03		
FEDERALES (A	MUNICIPIO DE	GUADALUPE,	ZAC.	Gasto corrient	319
FEDERALES (A	MUNICIPIO DE	GUADALUPE,	ZAC.	Gasto de Inve	614
FEDERALES (A	MUNICIPIO DE	GUADALUPE,	ZAC.	Gasto corrient	523
FEDERALES (A	MUNICIPIO DE	GUADALUPE,	ZAC.	Gasto de Inve	612
FEDERALES (A	MUNICIPIO DE	GUADALUPE,	ZAC.	Gasto de Inve	629
FEDERALES (A	MUNICIPIO DE	GUADALUPE,	ZAC.	Gasto de Inve	424
FEDERALES (A	MUNICIPIO DE	GUADALUPE,	ZAC.	Gasto corrient	325
FEDERALES (A	MUNICIPIO DE	GUADALUPE,	ZAC.	Gasto de Inve	613

DESC_PARTID APROBADO MODIFICADO MINISTRADO COMPROMET DEVENGADO EJERCIDO

Servicios integ	0	129905.75	129905.75	129905.75	129905.75	129905.75
División de tei	0	2985045.67	2985045.67	2985045.67	2985045.67	2985045.67
Cámaras foto	0	45079.3	45079.3	45079.3	45079.3	45079.3
Edificación no	3.52E+07	1594885.02	1594885.02	1594885.02	1594885.02	1594885.02
Trabajos de ac	0	5447174.75	5447174.75	5447174.75	5447174.75	5447174.75
Transferencia:	0	420721.39	362679.36	362679.36	362679.36	362679.36
Arrendamient	0	873719.97	873719.97	873719.97	873719.97	873719.97
Construcción	0	2.43E+07	2.43E+07	2.43E+07	2.43E+07	2.43E+07

PAGADO	OBSERVACION	OBSERVACION USUARIO	FECHA	ESTATUS
		{obs1: {observ doloresgarciae	###########	Validado
129905.75		Sin observacic doloresgarcia	###########	Validado
2985045.67		Sin observacic doloresgarcia	###########	Validado
45079.3		Sin observacic doloresgarcia	###########	Validado
1594885.02		Sin observacic doloresgarcia	###########	Validado
5447174.75		Sin observacic doloresgarcia	###########	Validado
362679.36		Sin observacic doloresgarcia	###########	Validado
873719.97		Sin observacic doloresgarcia	###########	Validado
2.43E+07		Sin observacic doloresgarcia	###########	Validado